РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.08.2012 г.                     № 70-242/дсп

с. Малое Голоустное

Об участии в конкурсе и

утверждении материалов,

характеризующих работу

Думы Голоустненского МО

за выборный срок

В целях повышения роли представительных органов муниципальных образований поселений Иркутского района, повышения эффективности их работы, в связи с ознаменованием 75-летия Иркутского района, руководствуясь ст. ст. 24, 43  Устава Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсе представительного органа поселения Иркутского района за выборный срок.

2. Утвердить материалы, характеризующие работу Думы Голоустненского МО второго созыва ( с декабря 2007 по сентябрь 2012 годов).

3. Ответственность за подготовку материалов и участие в конкурсе возложить на постоянную депутатскую комиссию по Уставу и депутатской деятельности.

Глава Голоустненского

муниципального образования

Т.Г. Липская.